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Vlera  4,627,104 (katër milion e gjashtëqind e njëzet e shtatëmijë e njëqind e katër) leke me tvsh 

me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 15 (pesëmbëdhjetë) Lekë/Litër. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “FJORTES” sh.p.k

 ________________________________________________________________________ 

Adresa   Lagja”  O.Haxhiu”, Rruga Demokracia” Vlore  

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it   J 97426201K   

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 01.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe              www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës : “Ndërtim i shkollës 9-vjecare, në rrugën “Muharrem Caushi, Njësia 

Strukturore KA/253” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-32295-12-06-2024 

 

5. Fondi Limit 368,652,533.40 (treqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind e tridhjetë e tre pikë dyzet) lekë pa TVSH me burim financimi:  të ardhurat e Bashkisë 
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Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.116, datë 08.10.2024, për një ndryshim në VKB Nr.125, 

datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar). 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  18.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Nr.14, Datë 25.03.2025.  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
297,893,376.48  

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

 
 

 
  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:            “DION-AL” sh.p.k  

Adresa:         Tirane, Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2”. 

Nipti :            K67917301H     

E-mail           dion-al@outlook.com 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor :  

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 


